更正《玉林市福绵区征地中心2025年1月至2月政府采购意向》的情况说明
福绵区采购办:
我中心于2025年01月13日发布了环北部湾广西水资源配置工程玉林市福绵区征地涉及电力设施迁改工程总承包政府采购意向公告:公告预算金额993.80万元为电力线路迁改工程总承包的总投资概算金额。由于环北部湾广西水资源配置工程已经进行了工程施工建设，出于遵循实事求是的原则，我中心组织现场踏勘，把工程涉及不需要迁改的部分电力设施核减，故通电力施迁改工程预算减少超过了2025年01月13日发布的意向公告预算的 20%。通信线路迁改经设计并经区财政局进行预算审核，以玉福财建审预字(2025)18号批复下达预算控制价为柒佰玖拾万零柒仟捌佰玖拾元整 (￥7907890.00元)，现需要加快政府采购该电力线路迁改工程建设施工单位,故更正2025年01月13日发布的政府采购意向。
特此说明!

                               玉林市福绵区征地中心
                                  2025年5月26日

(联系人:何少红，联系电话:18277566116)